31 sierpnia, przybyłych 1075, wyszłych 919.

Kurs wileński na assygnaty: rubel srebrny 3 r. 84½ k.; dukat holl. nowy 10 r. 89 k., stary 10 r. 78 k.; imperyal 37 r. 30 k.

K R Ó L E S T W O P O L S K I E.

Warszawa d. 8 września.

Najjaśniejszy Pan raczył naylorawiey mianować Dekretami swymi z dnia 19 (31) lipca 1818 r. JW. Stanisława Hr. Potockiego, Senatora Wojewodę, Ministra Wyznań Religijnych i oświecenia publicznego, *Prezesem Senatu Królestwa Polskiego.* JW. Xiędza Franciszka Malezewskiego Biskupa Kujawskiego, *Arcy-Biskupem Warszawskim.* JW. Xiędza Adama Prażmowskiego, Biskupa Płockiego, *Senatorem Królestwa Polskiego.* JW. Ignacego Miączyńskiego Kommissarza pełnomocnego do organizacyi wolnego miasta Krakowa, *Senatorem Kasztelanem Królestwa Polskiego.* JW. Piusa Kicińskiego, *Senatorem Kasztelanem Królestwa Polskiego.* JW. Xiędza Józefa Koźmiana, Prałata Katedry Lubelskiej, *Suffraganem Dyecezyi Lubelskiej.* JW. Xiędza Alexandra Dobrzańskiego, Proboszcza Katedral. Kieleckiego, *Suffraganem Dyecezyi Kieleckiej.* JW. Xiędza Bartłomeja Nazarewicza (obrzędku Grecko-Uni-

ckiego) *Suffraganem Chelmskim.* Tudzież Dekretem z dnia 30 lipca (11 sierpnia) 1818. JW. Xiędza Andrzeja Wołowicza, Administratora Dyecezyi Warszawskiej, *Biskupem Kaliskim.* JW. Xiędza Stefana Holłowczyca, Dziekana Kapituły Kieleckiej i Kanonika Warszawskiego, *Biskupem Sandomirskim.* JW. Xiędza Felixa Złękę Lewińskiego, Suffragana i Kanonika Kapituły Kujawskiej, *Biskupem Podlaskim.*